
 
 

 

         　         　2020年5月4日 

株式会社GABA 
 
 
 
 
 

 

Gabaマンツーマン英会話、Gabaこどもマンツーマン英会話 

 臨時休校期間変更のお知らせ 

 
 
 
 
 

株式会社GABA（ガバ）（本社：東京都新宿区、代表取締役：中村 誠）は、日本政府から新型コロナウイルス感 

染症の拡大による緊急事態宣言発令に伴い「Gabaマンツーマン英会話」、「Gabaこどもマンツーマン英会話」全

ラーニングスタジオ（以下LS）を5月6日（水・祝）まで臨時休校することを決定しておりましたが、緊急事態宣言

期間が延長される見通しであることを受け、休校期間の変更を決定いたしました。 

 

当社は、今後も感染拡大防止のための社会的責任を強く認識し、従業員一同、安全な学習環境の整備に努め

てまいります。皆さまのご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

＜臨時休校 概要＞ 
 

 

【期間】 

2020年4月8日（水）から5月31日（日）まで 

※2020年6月1日（月）より、通常通りの営業を予定しております。 

変更がある場合は、改めてお知らせいたします 

 

【対象LS】 

全国50LS（NEXT LS含む） 

 

 

 

 

 

 

 


